

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»
Універсум

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Сховище СПП**

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 25299,036 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 34,20959 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3719,144 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Підготовка території												
		Підготовка території										
1	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,0608	<u>1604,96</u>	<u>1604,96</u>	98	-	<u>98</u>	-	-	
					-	313,76			19	2,2633	0,14	
2	КР20-40-1	Навантаження розібраного асфальтобетону вручну	1 т	31,488	<u>139,77</u>	-	4401	4401	-	<u>1.6300</u>	<u>51,33</u>	
					139,77	-			-	-	-	
3	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	6,08	<u>29355,68</u>	<u>28300,10</u>	178483	6418	<u>172065</u>	<u>12.3100</u>	<u>74,84</u>	
					1055,58	9189,72			55873	76,0410	462,33	
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	972,8	<u>277,44</u>	<u>277,44</u>	269894	-	<u>269894</u>	-	-	
					-	48,33			47015	0,4110	399,82	
5	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	1,216	<u>1604,96</u>	<u>1604,96</u>	1952	-	<u>1952</u>	-	-	
					-	313,76			382	2,2633	2,75	
6	КБ1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,152	<u>19690,95</u>	-	2993	2993	-	<u>209.1000</u>	<u>31,78</u>	
					19690,95	-			-	-	-	
7	КБ27-10-1	Виправлення профілю щебеневих основ із додаванням нового матеріалу	1000м2	1,04	<u>105049,35</u>	<u>18066,69</u>	109251	5316	<u>18789</u>	<u>56.2800</u>	<u>58,53</u>	
					5111,91	3885,47			4041	29,9530	31,15	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& С111-81-1 варіант 1	200x200x600	м3	43,758	<u>3894.91</u>	-	170433	-	-	-	-
55	С111-1746 варіант 1	Кладочна суміш для пористих блоків М-2 (ЗИМА), Siltek 30кг	кг	1105	<u>13.31</u>	-	14708	-	-	-	-
56	& С111-1678-7 варіант 1	Сітка армуюча d-2,4 мм (яч. 50x50 мм)	м	180	<u>68.29</u>	-	12292	-	-	-	-
57	КБ9-75-2	<i>Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (Виготовлення козирка)</i>	т	2,68042	<u>23321.79</u> 18277,60	<u>4341.23</u> 192,55	62512	48992	<u>11636</u> 516	<u>176.0000</u> 1,8240	<u>471.75</u> 4,89
58	& С111-826-58-2 варіант 2	Труба профільна 50x50x3	т	0,5364	<u>34522.29</u>	-	18518	-	-	-	-
59	& С111-826-58-2 варіант 3	Труба профільна 30x30x2,5	т	0,1629	<u>34522.29</u>	-	5624	-	-	-	-
60	& С111-826-58-2 варіант 4	Кутик 50x4	т	0,018	<u>29422.29</u>	-	530	-	-	-	-
61	& С111-826-58-2 варіант 6	Труба профільна 100x100x8	т	1,267	<u>34522.29</u>	-	43740	-	-	-	-
62	& С111-826-58-2 варіант 5	Труба профільна 40x40x3	т	0,34272	<u>34522.29</u>	-	11831	-	-	-	-
63	& С111-826-58-2 варіант 7	Труба 76x5	т	0,21	<u>34522.29</u>	-	7250	-	-	-	-
64	& С111-826-58-2 варіант 1	Лист 8 мм	т	0,1356	<u>29422.29</u>	-	3990	-	-	-	-
65	& С111-826-58-2 варіант 8	Лист 5 мм	т	0,006	<u>29422.29</u>	-	177	-	-	-	-
66	КБ13-16-6	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021</i>	100м2	3,492	<u>786.82</u> 562,08	-	2748	1963	-	<u>4.7800</u>	<u>16.69</u>
67	КБ13-26-21 К=2	<i>Фарбування металевих погрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 (2 шари)</i>	100м2	3,492	<u>2157.55</u> 639,69	-	7534	2234	-	<u>5.4400</u>	<u>19</u>
68	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	2,68042	<u>12234.06</u> 8246,06	<u>3115.09</u> 557,88	32792	22103	<u>8350</u> 1495	<u>69.1900</u> 4,1211	<u>185.46</u> 11,05
		Разом прямі витрати по розділу 3					419461	96604	<u>22908</u> 3381		<u>913.46</u> 27,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					419461				200040

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 6					12554				
		Розділ 7. Покрівля									
103	КБ11-6-1	Покрівля Улаштування гідроізоляції полімерцементною сумішшю товщиною шару 30 мм на рідині ГЖЖ-10	100м2	10,4	<u>28847.03</u> 11657,99	<u>3424.82</u> 1226,27	300009	121243	<u>35618</u> 12753	<u>109.6500</u> 12,2052	<u>1140.36</u> 126,93
104	КБ12-1-1	Улаштування покрівель скатних із трьох шарів покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	10,4	<u>17673.37</u> 2395,82	<u>588.17</u> 218,71	183803	24917	<u>6117</u> 2275	<u>23.0700</u> 1,8076	<u>239.93</u> 18,8
105	С111-1624 варіант 1	Грунтовка бітумна Aquaizol	т	0,832	<u>50556.01</u> -	<u>-</u> -	42063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С111-859- 2 варіант 1	Наплавляемий бітумно-полімерний матеріал ЕКП-4,0 343 Н (Aquaizol АПП ПЕ-4, 0) (для верхніх шарів)	м2	1196	<u>158.33</u> -	<u>-</u> -	189363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& С111-859- 1 варіант 1	Наплавляемий бітумно-полімерний матеріал ЕПП-3,0 343 Н (Aquaizol АПП ПЕ-3, 0) (для нижніх шарів)	м2	1175,2	<u>127.70</u> -	<u>-</u> -	150073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					865311	146160	<u>41735</u> 15028		<u>1380.29</u> 145,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					865311 677416 161188 86221 183,13 30171 951532				
		----- -									
		Всього по розділу 7					951532				
		Розділ 8. Дверні блоки									
108	КБ39-7-2	Монтаж металевих перекриттів і кришок для прорізів, каналів і шахт, металевих габаритних дверей	т	0,42	<u>12939.41</u> 12298,91	<u>-</u> -	5435	5166	<u>-</u> -	<u>110.6415</u> -	<u>46.47</u> -
109	& С111-246- 2	Піна монтажна 750 мл	л	1,092	<u>275.44</u> -	<u>-</u> -	301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 13					2686	974	<u>1712</u> 279		<u>11,36</u> 2,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2686				
		всього заробітна плата, грн.					1253				
		Загальновиробничі витрати, грн.					730				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					272				
		Всього будівельні роботи, грн.					3416				

		Всього по розділу 13					3416				
		Разом прямі витрати по кошторису					23607189	2757958	<u>1157666</u> 365424		<u>27396,52</u> 3197,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					23607189				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19691565				
		всього заробітна плата, грн.					3123382				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1691847				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3615,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					595762				
		Всього будівельні роботи, грн.					25299036				

		Всього по кошторису					25299036				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					34209,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3719144				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]